
 

Stiftelsen Lantbruksforskning (SLF) är lantbruksföretagarnas egen forskningsstiftelse. Genom SLF tar 
lantbrukarna ansvar för finansieringen av svensk lantbruksforskning som stöder en hållbar utveckling av det 
svenska lantbruket.  

SLF:s finansiering bygger på ett frivilligt system där lantbrukets olika näringsgrenar deltar. Forskningen 
finansieras också med återförda miljöskatter. Läs mer på www.lantbruksforskning.se. 
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9 miljoner till basfinansiering av fältförsök  

Stiftelsen Lantbruksforskning har beviljat 9 miljoner kronor till basfinansiering av 
fältförsök inom den regionala försöksverksamheten.  

Syftet med den regionala fältförsöksverksamheten är att tillgodose lantbrukets behov av 
förnyad kunskap. Fältförsöken tjänar som underlag för rådgivning i jordbruket och kan ses 
som en del i lantbrukets ”gemensamma utvecklingsavdelning”.  

Exempel på fältförsök är att odla och testa olika grödor och sorter, ta fram metoder för 
ogräsbekämpning och växtskydd. Man testar också växtnäring, jordbearbetning, vallfoder och 
olika odlingssystem.  

Hushållningssällskapens fem fältförsöksregioner sträcker sig från Skåne till Mellansverige 
och gör försök med särskild bäring på den egna regionen.  

Pengarna till projektet kommer från Stiftelsen Lantbruksforsknings forskningsprogram för 
Fältförsök och metodutveckling.  

Forskare ansöker om finansiering från Stiftelsen Lantbruksforskning vars beslutsgrupper 
beviljar medel för forskningsprojekt som lantbruksnäringen kan ha nytta av inom en nära 
framtid. Varje forskningsprogram har en sådan beslutsgrupp knuten till sig som består av 
lantbrukare, forskare, rådgivare och andra experter från lantbruksnäringen.  

För ytterligare information kontakta: 
Kjell Ivarsson, forskningssekreterare Stiftelsen Lantbruksforskning 
08-787 54 23 
kjell.ivarsson@lrf.se  
 
Ulf Axelson, agronom Hushållningssällskapet Skaraborg 
0511-248 00 
ulf.axelson@hush.se  
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